(i) a liquidez da empresa está expressamente demonstrada nos Balanços, existe capacidade de pagamento e sobras de caixa; (ii) nos exercícios apurados, houve sobra de caixa, demonstrando uma situação financeira saudável.
		 10.1.A COREX IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA possuía, por ocasião do fato gerador, 619 (seiscentos e dezenove) clientes e 43 (quarenta e três) fornecedores, o que, por si, já demonstra que não se trata de empresa que tenha necessidade de proceder a importações por meio de interposição fraudulenta.
		 10.2.A partir da análise dos recibos de entrega da RAIS

[...]

expressamente demonstrada nos Balanços, existe capacidade de pagamento e 

sobras de caixa; (ii) nos exercícios apurados, houve sobra de caixa, demonstrando 

uma situação financeira saudável. 

10.1.A COREX IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA possuía, por ocasião do fato 

gerador, 619 (seiscentos e dezenove) clientes e 43 (quarenta e três) fornecedores, 

o que, por si, já demonstra que não se trata de empresa que tenha necessidade 

de proceder a importações por meio de interposição fraudulenta. 

10.2.A partir da análise dos recibos de entrega da RAIS (fls.4032/4035), é possível